Frank D. Lanterman Total de Gastos Anuales Relacionados con Aseguranza

Regional Center

Para Todas las Edades

Recuento de
Tipo de Residencia Consumidor

por Residencia

Gastos
Totales

Total de
Servicios
Autorizado

Gastos
per Céapita

Afo Fiscal 2020-2021
Paginalde 2

Servicios
per Capita
Autorizado

Utilizado

Fuera del Estado 0
Hogar del Padre o Guardian

Vida Independiente o Vida Asistida

Centro de Desarrollo/Hospital del Estado
Institucion Correccional

Centro de Cuidado Comunitario (CCF)
Centro de ICF y Enfermeria Continua
Centro de Enfermeria Especializada (SNF)
Hogar Temporal, Nifios

Casa de Familia, Adultos

Centro de Tratamiento Psiquiatrico

Centro de Rehabilitacion

Hospital General

Hospital Menos Intensivo

Centro de Tratamiento Comunitario
Hospicio

Indigente/Persona sin hogar

Otro
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$83,017

$0

$404,295

$0

$1,258

$0

$6,126

$0

20.5%

Totales: 67

$83,017

Pararecién nacidos hasta los 2 afios de edad, incluido

$404,295

$1,239

$6,034

20.5%

Fuera del Estado 0
Hogar del Padre o Guardian 13
Vida Independiente o Vida Asistida

Centro de Desarrollo/Hospital del Estado
Institucion Correccional

Centro de Cuidado Comunitario (CCF)
Centro de ICF y Enfermeria Continua
Centro de Enfermeria Especializada (SNF)
Hogar Temporal, Nifios

Casa de Familia, Adultos

Centro de Tratamiento Psiquiatrico

Centro de Rehabilitacion

Hospital General

Hospital Menos Intensivo

Centro de Tratamiento Comunitario
Hospicio

Indigente/Persona sin hogar

Otro
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$6,195

$51,485

$477

$3,960

12.0%

Totales: 13

$6,195

$51,485

$477

$3,960

12.0%

Los datos sobre los gastos reportados pueden no incluir los pagos realizados por el centro regional a un proveedor de servicios en virtud de un contrato. Los servicios tipicos pagados a un proveedor

de servicios en virtud de un contrato incluyen, pero no se limitan a, Servicios De Transporte, Servicios De Transporte Auxiliar, y Servicios en Grupo para el Programa de Empleo Asistido.



Frank D. Lanterman Total de Gastos Anuales Relacionados con Aseguranza Afio Fiscal 2020-2021

Regional Center

Para 3 afios de edad a 21 afios, incluido

Recuento de
Tipo de Residencia Consumidor

por Residencia Pagina 2 de 2

Total de Servicios
Gastos Servicios Gastos per Cépita
Totales Autorizado per Céapita Autorizado Utilizado

Fuera del Estado

Hogar del Padre o Guardian

Vida Independiente o Vida Asistida
Centro de Desarrollo/Hospital del Estado
Institucion Correccional

Centro de Cuidado Comunitario (CCF)
Centro de ICF y Enfermeria Continua
Centro de Enfermeria Especializada (SNF)
Hogar Temporal, Nifios

Casa de Familia, Adultos

Centro de Tratamiento Psiquiatrico
Centro de Rehabilitacion

Hospital General

Hospital Menos Intensivo

Centro de Tratamiento Comunitario
Hospicio

Indigente/Persona sin hogar

Otro
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$76,822 $352,809 $1,449 $6,657 21.8%

Totales:

Para mayores de 22 afios

(3]
w

$76,822 $352,809 $1,449 $6,657 21.8%

Fuera del Estado

Hogar del Padre o Guardian

Vida Independiente o Vida Asistida
Centro de Desarrollo/Hospital del Estado
Institucion Correccional

Centro de Cuidado Comunitario (CCF)
Centro de ICF y Enfermeria Continua
Centro de Enfermeria Especializada (SNF)
Hogar Temporal, Nifios

Casa de Familia, Adultos

Centro de Tratamiento Psiquiatrico
Centro de Rehabilitacion

Hospital General

Hospital Menos Intensivo

Centro de Tratamiento Comunitario
Hospicio

Indigente/Persona sin hogar

Otro

$0 $0 $0 $0

Totales:

PO O OO0 O0D0OO00OD0O00OFr OO0OOoOOoOOo

$0 $0 $0 $0

Los datos sobre los gastos reportados pueden no incluir los pagos realizados por el centro regional a un proveedor de servicios en virtud de un contrato. Los servicios tipicos pagados a un proveedor
de servicios en virtud de un contrato incluyen, pero no se limitan a, Servicios De Transporte, Servicios De Transporte Auxiliar, y Servicios en Grupo para el Programa de Empleo Asistido.



