Frank D. Lanterman Regional Center

Total de Gastos Anuales Relacionados con Aseguranza por Residencia

Año Fiscal 2020-2021 Página 1 de 2

Para Todas las Edades			Total de		Servicios	
Tipo de Residencia	Recuento de Consumidor	Gastos Totales	Servicios Autorizado	Gastos per Cápita	per Cápita Autorizado	Utilizado
Fuera del Estado	0					
Hogar del Padre o Guardian	66	\$83,017	\$404,295	\$1,258	\$6,126	20.5%
Vida Independiente o Vida Asistida	0					
Centro de Desarrollo/Hospital del Es	tado 0					
Institución Correccional						
Centro de Cuidado Comunitario (CC	F) 1	\$0	\$0	\$0	\$0	
Centro de ICF y Enfermería Continua						
Centro de Enfermería Especializada	(SNF) 0					
Hogar Temporal, Niños	0					
Casa de Familia, Adultos	0					
Centro de Tratamiento Psiquiátrico						
Centro de Rehabilitación	0					
Hospital General	0					
Hospital Menos Intensivo	0					
Centro de Tratamiento Comunitario	0					
Hospicio	0					
Indigente/Persona sin hogar	0					
Otro	0					
Totale	es: 67	\$83,017	\$404,295	\$1,239	\$6,034	20.5%
			. ,	. ,	. ,	
Para recién nacidos hasta los 2 añ	•	cluido				
Fuera del Estado	0					
Hogar del Padre o Guardian	13	\$6,195	\$51,485	\$477	\$3,960	12.0%
Vida Independiente o Vida Asistida	0					
Centro de Desarrollo/Hospital del Es	tado 0					
Institución Correccional	0					
Centro de Cuidado Comunitario (CC	,					
Centro de ICF y Enfermería Continua	a 0					
Centro de Enfermería Especializada	(SNF) 0					
Hogar Temporal, Niños	0					
Casa de Familia, Adultos	0					
Centro de Tratamiento Psiquiátrico	0					
Centro de Rehabilitación	0					
Hospital General	0					
Hospital Menos Intensivo	0					
Centro de Tratamiento Comunitario	0					
Hospicio	0					
Indigente/Persona sin hogar	0					
Otro	0					
Totale	e s : 13	\$6,195	\$51,485	\$477	\$3,960	12.0%

Frank D. Lanterman Regional Center

Total de Gastos Anuales Relacionados con Aseguranza por Residencia

Año Fiscal 2020-2021 Página 2 de 2

Para 3 años de edad a 21 años, incluido		Gastos	Total de Servicios	Gastos	Servicios per Cápita	
Tipo de Residencia	Recuento de Consumidor	Totales	Autorizado	per Cápita	Autorizado	Utilizado
Fuera del Estado	0					
Hogar del Padre o Guardian	53	\$76,822	\$352,809	\$1,449	\$6,657	21.8%
Vida Independiente o Vida Asistida						
Centro de Desarrollo/Hospital del Estado						
Institución Correccional	0					
Centro de Cuidado Comunitario (CCF)						
Centro de ICF y Enfermería Continua						
Centro de Enfermería Especializada	(SNF) 0					
Hogar Temporal, Niños	0					
Casa de Familia, Adultos	0					
Centro de Tratamiento Psiquiátrico	0					
Centro de Rehabilitación	0					
Hospital General	0					
Hospital Menos Intensivo	0					
Centro de Tratamiento Comunitario	0					
Hospicio	0					
Indigente/Persona sin hogar	0					
Otro	0					
Totale	s: 53	\$76,822	\$352,809	\$1,449	\$6,657	21.8%
Para mayores de 22 años						
Fuera del Estado	0					
Hogar del Padre o Guardian	0					
Vida Independiente o Vida Asistida	0					
Centro de Desarrollo/Hospital del Est						
Institución Correccional	0	Φ0		•	•	
Centro de Cuidado Comunitario (CCI	•	\$0	\$0	\$0	\$0	
Centro de ICF y Enfermería Continua						
Centro de Enfermería Especializada						
Hogar Temporal, Niños	0					
Casa de Familia, Adultos	0					
Centro de Tratamiento Psiquiátrico	0					
Centro de Rehabilitación	0					
Hospital General	0					
Hospital Menos Intensivo	0					
Centro de Tratamiento Comunitario						
Hospicio	0					
Indigente/Persona sin hogar	0					
Otro	0					
Totale	s: 1	\$0	\$0	\$0	\$0	